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                Strategia ESG to podejście do zarządzania, które uwzględnia trzy kluczowe czynniki: środowiskowe (Environmental), społeczne (Social) i zarządzanie korporacyjne (Governance). To podejście ma na celu uwzględnienie
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                Maszyny sadownicze są szeroko wykorzystywane w sadownictwie do różnych zadań związanych z uprawą, pielęgnacją i zbiorami owoców. Oto niektóre z głównych zastosowań maszyn sadowniczych: Maszyny
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                Produkcja butelek na kosmetyki oraz do chemii gospodarczej jest procesem przemysłowym, który może być realizowany za pomocą różnych technik i materiałów, w zależności od wymagań
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                Drukowane banery reklamowe mogą być skutecznym narzędziem reklamy i promocji firmy, o ile są odpowiednio zaprojektowane, dostosowane do celu i umiejętnie wykorzystane. Oto kilka zalet
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                To już czwarta na przestrzeni ostatnich lat akwizycja Grupy Inelo, międzynarodowego lidera w obszarze technologii dla transportu ciężkiego. Polska spółka, kontrolowana przez fundusz private equity Innova/6 z Grupy Innova Capital we wrześniu
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                LaSoft, agencja zajmująca się tworzeniem aplikacji internetowych i mobilnych wynajęła 360 mkw. powierzchni w kompleksie OFF Piotrkowska w Łodzi. W tej, reprezentacyjnej, łódzkiej lokalizacji firma
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                Konkurs Polski Produkt Przyszłości od blisko 25 lat wspiera i promuje rozwój innowacyjnych wyrobów i technologii opracowanych przez utalentowanych specjalistów z naszego kraju. W tegorocznej
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                Płyty czołowe pełnią istotne role użytkowe w urządzeniach elektronicznych. Na trwałość i odporność tych elementów wpływ ma przede wszystkim materiał oraz sposób produkcji. Użycie wytrzymałych
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                Rusza pierwsza edycja konkursu Masters&Robots Awards, która skierowana jest do przedsiębiorców, naukowców i  innowatorów, mających odwagę sięgać po nowe rozwiązania i zmieniać swoje organizacje, a
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Startup z Ukrainy, który łączy programistów i ciekawe projekty. Lemon.io działa jak Uber
                            
                                     

                        

            
            
                Zapotrzebowanie na specjalistów IT jest ogromne już od lat. Komisja Europejska szacuje, że w całej UE brakuje ponad 600 tys. programistów, z czego aż 50
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